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Wspólna praca Parafialnego Zespołu Caritas i GOPSU Siechnice na rzecz najuboższych.
Pomoc żywnościowa dla najuboższych choć trudna do zorganizowania w okresie
przedświątecznym przynosi pozytywne efekty. Parafialny Zespół Caritas w Siechnicach wziął
pod skrzydła pomocy wraz z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej wszystkich
mieszkańców naszej gminy. Przedsięwzięcie udało się zrealizować dzięki wzorcowej
współpracy tych dwóch instytucji i ponad 150 osób spełniających kryteria otrzymało paczki
żywnościowe. Zdjęcia ilustrują prace przygotowawcze do podziału darów w magazynie
Parafialnego Zespołu Caritas w Siechnicach.
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W dniu 18 grudnia 2014 r.  Parafialny Zespół Caritas przy Rzymskokatolickiej Parafii

  

p.w. Niepokalanego Serca NMP w Siechnicach, we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy
Społecznej w Siechnicach wydawał paczki żywnościowe dla osób będących w trudnej sytuacji
ekonomicznej. Dzięki uprzejmości księdza Stanisława Stelmaszka – Proboszcza parafii w
Siechnicach pomoc otrzymali nie tylko parafianie z Siechnic, ale także mieszkańcy pozostałych
miejscowości naszej Gminy.

  

Aby dostać paczkę z Funduszu Europejskiej Pomocy Najbardziej Potrzebującym (FEAD),
trzeba było zgłosić się do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i uzyskać skierowanie do
odbioru paczki, a następnie zarejestrować się w parafialnym oddziale Caritas. Warunkiem
niezbędnym do uzyskania pomocy w ramach programu unijnego było spełnienie kryterium
dochodowego wynoszącego 150% kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy
społecznej – 684 zł na osobę w rodzinie oraz 813 na osobę samotną. Osoby które dopełniły
formalności, otrzymały artykuły żywnościowe - makaron świderki, cukier, olej rzepakowy, mleko
oraz mielonkę wieprzową, a rozmiar paczki zależał od liczebności rodziny.

  

Program będzie kontynuowany od marca 2015 r. Do realizacji programu w latach 2014-2015
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zostały wybrane 4 organizacje: Caritas Polska (Caritas diecezjalne i parafialne), PCK, Banki
Żywności, Polski Komitet Pomocy Społecznej.
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